869	<hr/> <Fest. 329,30; Paul.Fest. 328,2>	1121
	<i>Varonum, ac rupicum (squarosa) incondita rostra.</i>	
870	<hr/> N. M. 1309.5. <= 224,5>	1315
	<i>Tum (spara), tum rumices¹ portantur tragula porro.</i>	
	1 rumicis; at. murices	
871	<hr/> <Paul.Fest. 337,9>	1161
	<i>Et pedibus laeua (sicyonia) demit honesta.</i>	
872	<hr/> <Fest. 363,21>	1307
	<i>(Tapullam) rident (legem) conterere¹ Opimi.</i>	
	1 contere <in fol. 665v>	
873	<hr/> <Fest. 360,20; Paul.Fest. 361,13>	1195
	<i>Inguen ne existat papulae (tama) ne boa¹ noxit.</i>	
	1 bona forte	
874	<hr/> <Paul.Fest. 369,16>	1185
	<i>Haec odiosa mihi (uitiligo) est. num¹ dolet inquit ?</i>	
	1 at. unde	
875	<hr/> vide lib. IIII <Paul.Fest. 372,1>	161
	<i>Verticulas { pro articulis}.</i>	
876	<hr/> <Fulg. Myth. Expos. serm. 23>	1369
	<i>Pergit (capulare) cadauer.</i>	
877	<hr/> <Seru. ad Verg. Aen. 1,181>	950-1
	<i>(Ecquem) Pamphilum quaeris ?</i>	
878	<hr/> <Seru. ad Verg. Aen. 6,1>	966
	<i>Scinde calam, ut caleas.</i>	

879	<Seru. <u>ad Verg. Aen.</u> 10,532> <i>Parce</i> [pro serua].	719
880	<Seru. <u>ad Verg. Aen.</u> 10,564> <i>Mihi necesse est loqui: nam scio</i> (<i>Amyclas tacendo periisse</i>).	957-8
881	<Seru. <u>ad Verg. Aen.</u> 10,623> <i>Ponere</i> [pro facere].	1254
882	<Don. <u>ad Ter. Andr.</u> 183; <u>Eun</u> 472; 645; <u>Ad</u> 310; <u>Phorm</u> 373> <i>Carcer uix carcere dignus.</i>	1128
883	vide lib. V <Don. <u>ad Ter. Andr.</u> 941> <i>Stat sentibus fundus</i> ¹ . 1 at. <i>pectus</i>	1301
884	<Don. <u>ad Ter. Andr.</u> 914> <i>Tuam (ut) memoriam retineas.</i>	956
885	<Don. <u>ad Ter. Eun.</u> 302> <i>At quidem te (senium), atque insulse sophista.</i>	1117
886	<Don. <u>ad Ter. Eun.</u> 336> <i>Ante foras</i> ¹ <i>autem, et triclinii</i> ² <i>limina quidam Perditus Tyresia (tussi) grandaeus (gemebat).</i> 1 <i>fores forte</i> 2 <i>triclini forte</i>	1107-8
887	<Don. <u>ad Ter. Eun.</u> 687> <i>Ex facie florem delegeris.</i>	1116
888	<Don. <u>ad Ter. Eun.</u> 734> <i>Vt multos mensesque diesque.-Non tamen (aetatem).</i>	37-8

889	<hr/> <Don. <u>ad Ter. Eun.</u> 899; <u>Ad.</u> 843>	1323
	<i>Vicimus o socii¹. et magnam (pugnaimus pugnam).</i> 1 at. ocius; forte o ciues	
890	<hr/> <Don. <u>ad Ter. Ad.</u> 176>	1105
	<i>Animo ac (uirtutibus).</i>	
891	<hr/> <Don. <u>ad Ter. Hec.</u> 440>	1211
	<i>(Myconi calua) omnis iuuentus.</i>	
892	<hr/> <Don. <u>ad Ter. Phorm.</u> 52>	1199
	<i>(Lecti) omnes Atticon est¹.</i> 1 hoc est <in fol. 665v>	
893	<hr/> <Don. <u>ad Ter. Phorm.</u> 614>	933-4
	<i>Quod mihi (commodum) est, aut uda uestimenta deposueram.</i>	
894	<hr/> Sosip. 1, 16 <= Charis. K I 54,25>:	1363
	<i>Iugerum</i> Sed V<etus> C<odex> habet: <i>Caecil. naterum.</i>	
895	<hr/> <Charis. K I 71,11>	1310
	<i>(Tierei) Leontado et Pomani et Thermo Parnime.</i>	
896	<hr/> <Charis. K I 71,28>	1148
	<i>Cum illa (fora) itant.</i>	
897	<hr/> <Charis. K I 83,15>	1341
	<i>Viscus aprugnum.</i>	
898	<hr/> <Charis. K I 85,8>	1179
	<i>Gibbere magno.</i>	

899	<Charis. K I 91,25> <i>Ninguis.</i>	
900	<Charis. K I 95,22; 129,2> <i>(Fici) comeduntur, et uuae¹.</i> 1 at. quae	1173
901	<Charis. K I 95,26> <i>{Quae et} (assiduas ficos).</i>	1101
902	vide lib. XXX <Charis. K I 111,18> <i>Nam ueluti (intro) aliud longe esse, atque (intus)...</i> <i>Sic (apud) se longe aliud esse, neque eadem ualet: at tu</i> <i>(Intro) nos uocas, et sese tenet.</i>	1215-7
903	<Charis. K I 109,10; 211,27> <i>(Plure) foras uendunt¹, quod pro minore emptum.</i> 1 at. uenti	1253
904	<Charis. K I 214,9> <i>(Pedetentim) hunc resalutem.</i>	1247
905	<Charis. K I 217,26> <i>Cui si cum iure¹ populus uix totus (satis) fit.</i> 1 coniuret V<etus> C<odex>; uirem	1147
906	<Charis. K I 240,9> <i>Non laudare hominem quemque¹ neque (mu) facere umquam.</i> 1 at. quemquam	426
907	<Vel. Long. K VII 65,11> <i>Compellabor.</i>	381
908	<Fortunat. <u>RLM</u> 124,7> <i>Euphonia uerba.</i>	1168

- 909 1111

 <Atil. Fort. K VI 278,19>
Archeotyra.
- 910 953

 <Lact. Inst. 6,18,6>
Homini amico ac familiari non est mentiri meum¹.
 1 <Faernus sic hunc uersum disposuit>
- 911 1092

 N. M. 1241.37. <= 35,13>
Quod
Nos esse (arquatos); surgamus, eamus, agamus¹.
 1 <Faernus sic hos uersus disposuit>
- 912

 vide Lucr. <Mar. Vict. K VI 28,6>
Quare etiam atque etiam dico est communis uoluptas.
- 913

 vide Enn. <= Mar. Vict. K VI 28,7>
Efflantque e latis naribus lucem.
- 914 1312-3

 <Cic. Nat. 1,63>
 - *Tubulus si Lucius umquam,*
Si Lupus, aut Carbo, aut Neptuni filius.
- 915 1280

 Africanus ait: <Cic. De or. 2,253>
Quid Decius Nuculam, an confixum uis facere inquit?
- 916 1228-1234

 <Lact. Inst. 5,9,20>
Nunc uero a mane ad noctem festo atque profesto,
Totus¹ item pariterque dies² populusque patresque
Iactare, inde foro³ omnes, et decedere nusquam.
Vni se, atque eidem studio omnes dedere, et arti;
Verba dare; ut caute possint pugnare; dolose
Blanditia certare; bonum simulare uirum se;
Insidias facere: ut si hostes sint omnibus omnes.
 1 *Toto (nos)*

2 die (O<nophrius> P<anuinius>)

3 indu foro forte

917

<Lact. Inst. 6,5,2>

1326-1338

Virtus Albine est pretium persolvere uerum:

Queis in uersamur, queis uiuimus rebus adesse.

Virtus est homini scire id, quod quaeque habeat res.

Virtus scire homini rectum, utile, quid sit honestum:

*Quae bona, quae mala item, quid inutile, turpe,
inhonestum.*

Virtus quaerendae rei finem scire, modum¹.

Virtus diuitiis pretium persolvere posse.

Virtus id dare, quod reipsa debetur honori.

Hostem esse, atque inimicum hominum morumque malorum.